FONDCLUB
APL RPL
1 1
4 2
6 3
10 4
13 5
15 6
20 7
22 8
23 9
28 10
29 11
32 12
34 13
37 14
40 15
41 16
43 17
44 18
45 19
47 20
59 21
65 22
67 23
68 24
69 25
72 26
74 27
75 28
76
78
79
80

RECAPITULATIE POELES F.F.N. 1

VERG

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD :

1

DUI DEEL ---POELE 1:4
VEN NEM 10 20 30

2
19 3
1
1
14 2
1
1
4 1
11 2
27 5
7 2
4 1
1 1
1
111 24

NOORD NEDERLAND REGIO 1 WEDVLUCHT St.Vincent

NAAM

Henderikus Koning
A.G. van der walle
Jan Broersma

J. & F.wendel
Comb. Arends

Evert Antonides
Ccomb. Bruinenberg
Comb. Arends

. Rotman

. Hoeks

. Hoeks

. Zwart

. Hoeks

. & F.wendel

. Hoeks

Jan Broersma

H. Hoeks

Evert Antonides
Luit en Cor

J. & F.wendel

ITwIHI o

Evert Antonides

J. & F.wendel

A.G. van der walle
A.G. van der walle
Luit en Cor
Henderikus Koning
Teun Speelman

R.J. Oldenkamp

Jan Broersma

A.G. van der walle

J. & F.wendel
D. Rotman

G DERBY 1 3

PLAATS

winschoten
Beerta
Roodeschool
Assen

oude Pekela
Sappemeer
winschoten
oude Pekela
Musselkanaal
Bovensmilde

Bovensmilde
Farmsum
Bovensmilde
Assen
Bovensmilde
Roodeschool
Bovensmilde
Sappemeer
Drieborg
Assen

Sappemeer
Assen
Beerta
Beerta
Drieborg
winschoten
Borger
Assen
Roodeschool
Beerta

Assen
Musselkanaal

DD : 110621

4 5 8 9

110621 BESTEMMING :

AFSTAND

1220707
1227051
1236364
1189454
1214676
1213950
1220881

02
1201327
1184308

AD/PR
04/02

04/02

02
1232797

1191109
1189343
03 03
04

05
02

BESTEMMING :
1:25

St.vincent

14 16 19

11/06/21 MET

GT

RINGNUM.

84726547
61811254
64790901
74700659
74711992
91168845
44746124
54761500
84717688
81470579

71659382
51139316
81470605
74700658
81470596
74710436
71659377
81378466
84726919
74700645

81378442
64793168
81369359
51137425
84726962
44745939
81001027
54764407
64790940
51137426

54764638
84717683

St.vincent

HWH SP1 SP2

20

50 100 10 10 25

ZUIV.TYD

SP3  S2
50 50

BETREFT :

MET/MIN ALGPNT RAYPNT POELES

916.
884.
857.
839.
835.
813.
804.
802.
799.
785.

111 DUIVEN

S3 s4

50

REG

50

01

A

o

B

VIO VTVTOUVTIVNIOUVIOOO OO0OUVIOOUVIOUVIUVIO vVIouvTuioowviviu

NF-A23-BLAD

NPROOOWON AR OOWONRRO OWONPRRFROOWO

[aX2 X2 B

(2N

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE

BEDRAG
25.00
15.00

15.00
10.00

10.00
5.00

.00
.00

[S0%,]

SNELPOST
EEMSVLIEGERS
MARNEVLIEGER
NOORDPOOLVLI
VREDESDUIF
TROUWE DUIF
TROUWE DUIF

W.P.V.

DE
DE
DE
DE
DE
DE

OLLE WITTE
LUCHTBODE
KANAALSTREEK
SNELLE THUIS
UIVER
STORMVOGELS

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



PUNTENOVERZICHT

RAY LIDNR.

01030041
01379104
01100197
01530468
03030005
01559090
03039207 3.
01250215
03010005
01080571

01131291
03569268
03490581
01559002
01250711
01020668
03200053
01030581
01180007
03200031

01100138
03031386
01030181
03530004 3.
01109002

RRRERRERE RRPERRRRERRR RRRPRRRRERE R

STAND OVERNACHTFOND

NAAM

Comb. Arends
Jan Broersma

H. Hoeks
Comb .
& F.wendel

I. Zwart

Comb
J.G.
Luit
Hans
R.A.
Teun
J.3.
D. Oosterhof
D. Rotman

wiering
en Cor

van Rein
Siegers
Speelman

E.R. Bolt

Eising
Ab en Janny

01310871 R. Scholtens

FONDCLUB
APL RPL
2 1
3 2
5 3
7 4
8 5
9 6
11 7
12 8
14 9
16 10
17 11
18 12
19 13
21 14
24 15
25 16
26 17
27 18
30 19
31 20
33 21
35 22
36 23
38 24
39 25
42 26
46 27
48 28
49 29
50 30
51 31
52 32
53 33
54 34
55 35
56 36
57 37
58 38
60 39
61 40
62 41
63 42
64 43
66 44
70 45
71 46
73 47
77 48
49

50

51

52

NOORD NEDERLAND
NAAM

Jos Siebum
D.Kreileman

C. & G. Koopman
C. & G. Koopman
C. & G. Koopman
Johan Jansen

C. & G. Koopman
C. & G. Koopman
C. & G. Koopman
C. & G. Koopman
C. & G. Koopman
Harm Mulder en zn
G. van der Schaaf
Freek sSmit LD

J. van Zwienen

G. van der Schaaf
C. & G. Koopman
C. & G. Koopman
Freek Smit LD
Eddy Bloemen

M. Schuurmans
Mast en Scheper
Mast en Scheper
G.J. van der Veen
Johan Jansen

Jos Siebum

Mast en Scheper
C. & G. Koopman
J.H. Conen

Jos Siebum

D.Kreileman
Eddy Bloemen
C.H.G. Darwinkel
Jos Siebum

Eddy Bloemen
Freek smit LD
Bart Gaasbeek
Mast en Scheper
C. & G. Koopman
C. & G. Koopman

Johan Jansen
Freek Smit LD

Jos Siebum

M. Schuurmans

G. van der Schaaf
Jos Siebum
Schuurmans
Doek

.G. Trip

v.d. Sleen

van Dusschoten
Praag

=4 OwWIX

DD :

A.G. van der wal

Henderikus Konin
Bruinenber
Evert Antonides

Rutger Jan Ritte

G. van der velde
Huls & zuid

Darwinkel

R.J. Oldenkamp
Henk Jansen Jzn.

11/06/21 BESTEMMING :

PLAATS

Beerta

oude Pekela
Roodeschool
winschoten
Bovensmilde
winschoten
Assen
Sappemeer
zuidlaren
Farmsum

Groningen
sellingerbeetse
Veenhuizen
Driebor?
Kropswolde

Ten Boer

Borger
Noordbroek
Groningen
Musselkanaal

Uithuizen
Assen
Beerta
Borger
Hefswal
Veendam

PLAATS

Weiteveen
Nieuwleusen
Ermerveen
Ermerveen
Ermerveen
Punthorst
Ermerveen
Ermerveen
Ermerveen
Ermerveen

Ermerveen
Meppel

Emmen
Zwartemeer
Emmercompascuum
Emmen

Ermerveen
Ermerveen
Zwartemeer
Staphorst

Zwartemeer
Nieuw-Amsterdam
Nieuw-Amsterdam
ommen

Punthorst
weiteveen
Nieuw-Amsterdam
Ermerveen
weiteveen
weiteveen

Nieuwleusen
Staphorst
Hoogeveen
Weiteveen
Staphorst
Zwartemeer
Beilen
Nieuw-Amsterdam
Ermerveen
Ermerveen

Punthorst
Zwartemeer
weiteveen
Zwartemeer
Emmen
weiteveen
Zwartemeer
Klazienaveen
Hoogeveen
Geesbrug

Hardenberg
Lutten

St.vincent
—————— ONAANGEWEZEN
ALGEMEEN
2- 1873.5 1-
3- 1805.2 2-
5- 1785.7 3-
7- 1675.3 4-
9- 1574.7 5-
10- 1564.9 6-
12- 1516.3 7-
17- 1074.7 8-
20- 967.5 9-
21- 944.8 10-
23- 935.1 11-
24- 883.1 12-
25- 870.1 13-
28- 792.2 14-
33- 753.2 15-
34- 740.3 16-
35- 733.7 17-
37- 727.3 18-
39- 714.3 19-
40- 714.3 20-
43- 688.3 21-
46- 646.1 22-
47- 597.4 23-
53- 493.5 24-
54- 441.6 25-
56- 376.7 26-

REGIO 2 WEDVLUCHT St.Vincent

AFSTAND

1175353
1140901
1175212

08
1147974
1177413
1181067
1189305

1146190

1180206
1175612

02
1140087

1180623
1159692
1165778

1150370
1153149

AD/PR

14/06
04/02
16/13
16

16
04/03
16
16

16
16

16
03/01
03/03
13/04
02/01
03
16
16
13
07/03

09/03
02/04

0
03/01
04

14

06

16
04/01
14

03/01
08/01

08/01
04/01

11/06/21 MET

GT

~
o
N

NouihRERWw WWWNWNN R R COUTNWONWNINUL

RINGNUM.

84718804
64788147
84718345
84718298
71644043
84721722
84718163
71644094
81455811
61072615

61072679
74705772
61066890
81457577
71641262
71640530
81455967
71643906
91248408
74705093

61074390
81452105
81452166
61105711
84721736
84718800
81452090
84784021
81467853
74704498

74707899
64785244
81002640
84718744
74705094
91248424
84716500
81452071
84718129
61072786

74707664
91248410
54775458
81457864
71640569
84718772
61074395
41461124
61079805
81449132

74704764
61057258

BETREFT

—————— AANGEWEZEN

ALGEME

3- 1428.
2- 1550.
6- 1124.
553.
743.
8- 957.
467.
196.
649.
472.

415.
441.
454,
295.
110.

224.
259.
357.
357.

344,
602.
298.
246.
311.

16-
12-

18-
47-

14-
17-

35-

ZUIV.TYD

01

EN

NNNNRE RPERNO AWUiioy WwhuiINUVTLTON UL

206 DUIVEN

906.
897.
869.
855.
855.
851.
837.
.348

755.
750.

17-

N
wvi
N

NNNNRE RERNO AWy WwhuiNUVTLIONUVT

NF-A23-BLAD

581
122
773
205
153
987
978

987.
975.
950.
925.
912.
900.
875.
862.
837.
812.

800.
787.
775.
750.
712.
700.
687.
675.
637.
625.

600.
575.

537.
525.

437.
412.

387.

375.
362.
350.

325.
312.

287.
262.
250.

237.

212.
187.
137.
125.
100.

50.

OCOoOOoOuUVIUNIUVIOUVT OUVTUVIOUVIOUVIOUVIO VIOUVTUVNTIUVIOVTIVTIOO OUVIOUVIOUVIOOUVIO VTLNNUIOOUVIOOO

MET/MIN ALGPNT RAYPNT POELES

5 1000.
980.
961.
942.
923.
903.
884.
865.
846.
826.

807.
788.
769.
750.
730.
711.
692.
673.
653.
634.

615.
596.

557.
538.

500.
480.

442.
423.

NUT NONDROORWUIO ONUINONRAOOORE WUIKONUINONDS OOORWUICKONUVIN ONDMOORWUVIOO

a0 OO0

BEDRAG

(O, 1V,]

.00

.00

.00
.00



RECAPITULATIE POELES F.F.N. 2 DD : 110621 BESTEMMING : St.Vincent

VERG  DUI DEEL ---POELE 1l:4----—----ooo—— 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3 s4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F
0305 4 1 STEEDS SNELLER
0307 6 1 VITESSE
0316 10 2 DE TOEKOMST
0318 14 4 THE FLYING DUTC
0328 37 4 1 PV HOOGEVEEN
0329 16 1 VOL SPANNING
0331 31 4 DE POSTDUIF
0334 22 2 ZWARTEMEER
0336 8 1 SNELLE WIEKEN
0339 3 1 STEEDS SNELLER
0342 15 4 DE VALK
0352 12 4 DE VREDESDUIF
0356 9 3 DE STORMVOGELS
0362 2 1 DE VECHTEVLIEGE
0415 3 1 DE LUCHTPOST
0429 9 3 PV NIEUWLEUSEN
0431 5 1 STREEKVLIEGERS
TOT 206 38 1
AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG
PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 110621 BESTEMMING : St.Vincent BETREFT : REGIO 2

2 G DERBY 1 2 3 4 6 7 12 20 25 26



PUNTENOVERZICHT

DD :

STAND OVERNACHTFOND

11/06/21 BESTEMMING :

RAY LIDNR. NAAM PLAATS

2 03299248 C. & G. Koopman Ermerveen

2 04290645 D.Kreileman Nieuwleusen
2 03560020 J. van Zwienen Emmercompascuum
2 03181188 G. van der Schaa Emmen

2 03421237 Eddy Bloemen Staphorst

2 03429320 Harm Mulder en zZ Meppel

2 03189131 Mast en Scheper Nieuw-Amsterdam
2 04290203 Johan Jansen Punthorst

2 03312109 Jos Siebum Weiteveen

2 03280303 C.H.G. Darwinkel Hoogeveen

2 03569008 comb. Abbink Emmer-Compascuum
2 03289064 B. & W. 56 Hoogeveen

2 03520151 M. Sulmann Klazienaveen
2 03071135 Bart Gaasbeek Beilen

2 03360670 T. van Dusschote Hardenberg

2 03059034 Ben & Lenie Hove Klazienaveen
2 03050744 R. Boertjes Dedemsvaart
2 04290700 Berry Jager Nieuwleusen
2 03340681 M. Schuurmans Zwartemeer

2 03050132 Herman Hullegie Dedemsvaart
2 03340001 Freek Smit LD Zwartemeer

2 04311054 Appie Schra Staphorst

2 03051080 w. Praag Lutten

2 03180743 K Mooiweer Emmen

2 03421261 Klaas Compagner Staphorst

2 03520698 J.H. Conen weiteveen

2 04150201 G.J. van der Vee Ommen

2 04020180 Herman Strikkers Dalfsen

2 03569004 A.J. & G.A. Veni Ter Apel

2 03071020 J.S. Doorten pwingeloo

2 03310082 T.L. Brandsma Erica

2 04310962 Bert Raben IJhorst

2 03390646 H. Nijenkamp Schuinesloot
2 03280003 K. Kiekebelt Drijber

2 03520248 H. wegkamp weiteveen

2 03310016 H. Doek Klazienaveen
2 03180221 H. Kuipers Emmen

2 03390760 B.G. Trip Hoogeveen

2 03561205 C.A. v/d Ham Ter Apelkanaal
2 03160021 G v.d. Sleen Geesbrug

DUIFKAMPIOENEN RAYON 1

z
A

=

QUOWONOUVITAWNRE

NAAM

Henderikus Koning

H. Hoeks

H. Hoeks

Rutger Jan Rittersma
A.G. van der walle
Rutger Jan Rittersma
Comb. Arends

G. van der Velde

Jan Broersma

A.G. van der walle

DUIFKAMPIOENEN RAYON 2

z
)

=

QUOVWONOUVTAWNE

NAAM

Jos Siebum

Comb. Abbink

C. & G. Koopman

J. van Zwienen
D.Kreileman

J. van Zwienen

Ben & Lenie Hovenkam
C. & G. Koopman

C. & G. Koopman
Comb. Abbink

STAND OVERNACHTFOND
PLAATS

wWinschoten
Bovensmilde
Bovensmilde
zuidlaren
Beerta
zuidlaren
Oude Pekela
Groningen
Roodeschool
Beerta

STAND OVERNACHTFOND
PLAATS

wWeiteveen
Emmer-Compascuum
Ermerveen
Emmercompascuum
Nieuwleusen
Emmercompascuum
Klazienaveen
Ermerveen
Ermerveen
Emmer-Compascuum

Reklame's binnen 7 dagen bij de penningmeester.

71.
57.

96.
40.

54.
67.
36.
33.
73.

78.
76.
70.
57.

St.vincent
—————— ONAANGEWEZEN-------
ALGEMEEN
1- 1917.9 1- 19
4- 1786.5 2- 17
6- 1711.2 3- 17
8- 1611.7 4- 16
11- 1555.9 5- 15
13- 1505.0 6- 15
14- 1438.8 7- 14
15- 1423.5 8- 14
16- 1165.2 9- 11
18- 1010.7 10- 10
19- 976.4 11- 9
22- 937.0 12- 9
26- 866.1 13- 8
27- 851.0 14- 8
29- 778.7 15- 7
30- 761.8 16- 7
31- 759.8 17- 7
32- 755.9 18- 7
36- 733.5 19- 7
38- 724.4 20- 7
41- 701.9 21- 7
42- 700.8 22- 7
44- 664.9 23- 6
45-  653.5 24- 6
48- 582.7 25- 5
49- 571.7 26- 5
50- 557.7 27- 5
51- 535.4 28- 5
52- 496.1 29- 4
55- 440.9 30- 4
57- 354.4 31- 3
58- 267.7 32- 2
59- 236.2 33- 2
60- 233.6 34- 2
61- 173.2 35- 1
62- 96.2 36-
63- 78.7 37-
64- 76.9 38-
65- 70.9 39-
66- 57.7 40-
RINGNR PRYZEN PUNTEN
84726547 1 1000.0
94739921 1 1000.0
94739906 1 987.0
91228504 1 974.0
61811254 1 964.3
91228506 1 961.0
71568489 1 948.1
94731671 1 935.1
64790901 1 928.6
61811278 1 922.1

RINGNR PRYZEN PUNTEN

84718804 1 1000.0
91238992 1 1000.0
81455691 1 992.1
91238872 1 984.3
64788147 1 980.8
61068492 1 976.4
71632857 1 968.5
84718345 1 961.5
91244594 1 960.6
81453532 1 952.8

BETREFT : 2

ALGEMEEN
1- 1783.9
11- 813.8
4- 1298.5
5- 1271.7
7- 1011.6
19- 461.1
13- 664.9
9- 917.9
44- 244.7
34- 338.0
10- 889.7
60- 11.8
49- 169.3
23- 425.4
28- 370.1
21- 452.7
41- 255.9
52- 145.5
29- 362.2
27- 375.0
26- 413.4
24- 423.0
51- 145.6
48- 173.2
38- 285.8
39- 278.8
42- 248.0
46- 220.4
32- 354.3
50- 161.3
53- 118.1
55-  86.6
56- 48.1
57- 39.3
58- 38.4
59- 35.4

RAYON

1- 1783.9

7- 813.8

2- 1298.5

3- 1271.7

4- 1011.6

9- 461.1

8- 664.9

5- 917.9

23~ 244.7
18- 338.0
6- 889.7

36- 11.8
26- 169.3
11- 425.4
15- 370.1
10- 452.7
21- 255.9
29- 145.5
16- 362.2
14- 375.0
13- 413.4
12- 423.0
28- 145.6
25- 173.2
19- 285.8
20- 278.8
22- 248.0
24-  220.4
17- 354.3
27- 161.3
30- 118.1
31- 86.6
32-  48.1
33-  39.3
34- 38.4
35-  35.4



